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W poniedziałek 17 marca w powiecie iławskim miały miejsce aż trzy niebezpieczne pożary:
dwa w budynkach mieszkalnych i jeden w budynku gospodarczym.

Dokładnie o godz. 17:33 strażaków wezwano do Jędrychowa – gdzie doszło do pożaru budynku
gospodarczego w zabudowie szeregowej. Na szczęście nikt nie ucierpiał, ale duże zadymienie w
pobliżu zabudowań utrudniało strażakom prowadzenie akcji. Na miejscu działały dwa zastępy z
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Iławie oraz dwa kolejne z Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jędrychowie. Spaleniu uległo wyposażenie budynku gospodarczego.

Z kolei o godz. 17:51 strażacy otrzymali zgłoszenie, że doszło do pożaru dachu i poddasza
budynku mieszkalnego w Starzykowie. Ponadto w bliskim sąsiedztwie znajdował się budynek
inwentarski. Na miejscu działały dwa zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Iławie oraz aż 8
zastępów z Ochotniczych Straży Pożarnych w Iławie, Ławicach, Ząbrowie, Siemianach, Starzykowie
oraz Kisielicach.



W tym przypadku również nikt nie ucierpiał, natomiast spaleniu uległa więźba dachowa (w całości) i
pokrycie dachu (na powierzchni około 200 m2). W wyniku pożaru konstrukcja budynku została
naruszona w znacznym stopniu, co stwarzało zagrożenie dla mieszkańców. W związku z tym
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał zakaz użytkowania budynku. Działania
strażaków wspierali funkcjonariusze Policji oraz pracownicy Pogotowia Energetycznego. Na miejsce
działań przybył także Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

A na tym nie koniec, bo jeszcze tego samego dnia, o godz. 20:53, strażaków wezwano na ul.
Boczno-Górną w Iławie, gdzie miało miejsce zadymienie w piwnicy budynku mieszkalnego.
Jedna osoba opuściła budynek przed przyjazdem straży. Na miejscu działały dwa zastępy z Jednostki
Ratowniczo-Gaśniczej w Iławie. Nikt nie ucierpiał, spaleniu uległy kartony nagromadzone obok
pieca, które ugaszono za pomocą jednego prądu wody. Przeprowadzono też wentylację oraz
sprawdzono pomieszczenia za pomocą detektora wielogazowego – nie było zagrożenia tlenkiem
węgla.
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